LEGISLATIVOS MUNICIPAIS EM SALVADOR/BA DE 28 A 31 DE JULHO, 
Contratada: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS, inscrita no 
CNPJ sob o nº 18.336.780/0001-00, com endereço na Rua Julio Castilhos, nº 
1233, Sala 403, Centro, Encantado – RS, Cep: 95960-000. O valor global a ser 
pago será de R$ 5.576,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais). Souto 
Soares- Ba, em 25 de julho de 2025 GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de 
Contratação.  

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara 
Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

[...]

GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS EM SALVADOR/BA DE 28 A 31 
DE JULHO, Contratada: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS, 
inscrita no CNPJ sob o nº 18.336.780/0001-00, com endereço na Rua Julio 
Castilhos, nº 1233, Sala 403, Centro, Encantado – RS, Cep: 95960-000. O valor 
global a ser pago será de R$ 5.576,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e seis 
reais). Souto Soares-Bahia, em 25 de julho de 2025 EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara Municipal